

FROST & NIELSEN A/S

Egholm 4
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2016

Jørgen Sejling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FROST & NIELSEN A/S Egholm 4 3200 Helsingør Telefonnummer: 48229101 Fax: 48229102 CVR-nr: 28115911 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Centrumgade 15 2750 Ballerup
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5 1612 København V DK Danmark CVR-nr: 25492145 P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og anden hermed forbunden virksomhed. Selskabet har desuden aktiviteter med opførelse af byggerier for fremmed regning i hoveden-treprise.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret 2015 har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret 2015 har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et resultat på kr. 1.246.294.-, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2015 på kr. 4.363.625.-.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		290.852	3.270.223
Eksterne omkostninger		-618.524	-2.702.270
Bruttoresultat		-327.672	567.953
Personaleomkostninger	1	-50.446	-55.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.118	0
Resultat af ordinær primær drift		-411.236	512.884
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.681.055	312.697
Andre finansielle indtægter		131.296	27.346
Øvrige finansielle omkostninger		-269.943	-239.298
Ordinært resultat før skat		1.131.172	613.629
Skat af årets resultat	2	115.122	-74.260
Årets resultat		1.246.294	539.369
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.359.706	236.131
Overført resultat		-113.412	303.238
I alt		1.246.294	539.369

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.694.763	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.694.763	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.957.006	5.887.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	3.957.006	5.887.081
Anlægsaktiver i alt		6.651.769	5.887.081
Fremstillede varer og handelsvarer		733.473	727.508
Varebeholdninger i alt		733.473	727.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	52.861
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	2.706.042
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.411.394	0
Udskudte skatteaktiver		83.002	0
Tilgodehavende skat		40.000	0
Andre tilgodehavender		265.334	325.019
Tilgodehavender i alt		2.799.730	3.083.922
Likvide beholdninger		48.725	0
Omsætningsaktiver i alt		3.581.928	3.811.430
Aktiver i alt		10.233.697	9.698.511

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.359.706	236.131
Overført resultat		2.503.919	2.381.200
Egenkapital i alt	5	4.363.625	3.117.331
Hensættelse til udskudt skat		0	32.120
Andre hensatte forpligtelser		16.177	26.838
Hensatte forpligtelser i alt		16.177	58.958
Gæld til realkreditinstitutter		1.433.807	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.433.807	0
Gæld til realkreditinstitutter		75.529	0
Gæld til banker		964.281	64.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	40.750
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	2.318.905
Skyldig selskabsskat		0	16.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.368.278	4.082.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.420.088	6.522.222
Gældsforpligtelser i alt		5.853.895	6.522.222
Passiver i alt		10.233.697	9.698.511

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	50000	49910
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	446	5159
	<u>50446</u>	<u>55069</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	42140
Ændring af udskudt skat	-115122	32120
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-115122</u>	<u>74260</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	2727881
Afgang	0
Kostpris ultimo	2727881
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	33118
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	33118
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2694763

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7150950
Tilgang	0
Afgang	-3553650
Kostpris ultimo	3597300
Nettoopskrivninger primo	-12693869
Andel i årets resultat	1359706
Regulering vedr. afgang	263869
Nettoopskrivninger ultimo	359706
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3957006
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bernt Nielsen A/S, Gribskov	33,33%	11871019	2809182

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500000	236131	2381200	0	3117331
Regulering af opskrivning	0	-236131	236131	0	0
Årets resultat	0	1359706	-113412	0	1246294
Egenkapital ultimo	500000	1359706	2503919	0	4363625

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er for afsluttede byggerier afgivet garantier i henhold til AB92. Der er i regnskabet hensat 1% af de to seneste års byggeomkostninger til dækning af forpligtelsen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 1.509, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.695.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrik Bernt Døssing Nielsen, Egholm 4, 3200 Helsingø.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har haft handelsmæssige og finansielle transaktioner med Egholm ApS.

Selskabet har haft handelsmæssige og finansielle transaktioner med Torben Bernt Nielsen og det af ham dominerede selskab T. Bernt Nielsen A/S.

Selskabet har haft handelsmæssige transaktioner med Søren Bernt Nielsen A/S og Bernt Nielsen A/S.

Ovenstående transaktioner er alle foregået på markedsmæssige vilkår.